Tabela elementéw scalonych

Lp. Nazwa Ugg(;sezc Ro:zciz Mataria Sprzet | Kp Z RO Razem |Udzial %

y
1 | NAWA PRAWA | 0,00(23 944,7|67 369,1|2 770,81[20 036,1|9 350,33 123 471,13 24,69%

czgéc NAWY 3 3 3
GELOWNEJ Z

WEJSCIEM
BOGZNYM -NA
CHOR I DO
KOSCIOEAI ,AKKTY
KA, RENOWACJA
SCIAN ,GZYMSOW,
PILASTROW,ATTYK
LORYNNOWANIA |
OBROBEK -
BLACHARSKCH

2 | NAWA PRAWA | 0,00 625,81/3 521,30 8,62| 475,83| 222,04 4 853,60 0,97%
CZESC NAWY
GLOWNEJ 7
WEJSCIEM
BOGZNYM -NA
CHUR 1 DO
KOSCIOtAI AKKTY
KA - PARAPETY |
GZYMSY 2
SZCZYTAMI
OBROBEKI
BLACHARSKIE

3 | NAWA PRAWA | 0,00{1 960,507 491,57 54,01|1510,96] 705,12 11722,16] 2,34%
CZESC NAWY
GtOWNEJ Z
WEJSCIEM
BOGZNYM -NA
CHUR I DO,
KOSCIOtAI AKKTY
KA - GZYMSY NA
AKKTYCE KRYTY
DACHOWKA
OBROBEKI
BLACHARSKIE

4 | NAWA PRAWA | 0,00 284,65] 343,79 0,00 213,50 99,64 941,58 0,19%
CZESC NAWY
GLOWNEJ Z
WEJSCIEM
BOCZNYM -NA
CHURI DO
KOSCIOLAI,
ZACHRYSTIA |
PREZBITERIUM
PARAPETY ,KRATY
5 [WIEZA 0,00|21 997,4[50 800,6[3 059,36|18 791,9|8 769,61 103 418,97] 20,68%
RENOWACJA- 1 5 4

SCIAN ,GZYMSOW,
PILASTROW,ATTYK
LORYNNOWANIA |
OBROBEK
BLACHARSKCH

6 | WIEZA - PARAPETY 0,00(2 644,89/11434,6] 37,20/2011,61] 938,76 17 067,06 3,41%
| GZYMSY 0
OBROBEKI
BLACHARSKIE
7 | WIEZA 0,002 614,49(6 813,38 0,00[1960,93] 915,11 12 303,91 2,46%
INSTALACJA ODGR
OMOWA DACH GLO
WNY ]
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Tabela elementéw scalonych

n

Nazwa

Uproszc | Robociz

Zone

na

Materiat

Sprzet

Kp Z

RO

Razem

Udziat %

8

WIEZA

RENOWACJA
FASADY, ELEWACJI
SCIAN KOSCIOtA
WIEZY- SCIAN
PRZYLEGAJACYCH
DO DACHU | PONIZ
EJ RYNNY ODPEYW
OWEJ

0,00(17 558,6

7

y
50 734,5

]

2 698,28

156 193,27 090,36

0

93 275,08

18,66%

WIEZA
RENOWACJA
FASADY PILASTRY,
GZYMSY,NISZE,BO
NIE,ATTYKI SCIAN
KOSCIOLA

0,00|3

789,609

126,18

107,06|2

922,65(1 363,93

17 309,42

3,46%

10

WIEZA &
RENOWACJA
FASADY KOSCIOtA

-OKNA | WNEKI
DRZWI

0,00(2

605,096

835,57

65,11(2

002,73| 934,62

12 443,12

2,49%

11

WIEZA
RENOWACJA
COKOLU
FUNDAMENTOWEG
O

0,00/1

315,29(4

862,34

22,911

003,67 468,39

7 672,60

1,63%

12

WIEZA
RENOWACJA
DRZWI|
WEJSCIOWE

0,00

660,56

614,71

0,00

495,46| 231,21

2 001,94

0,40%

Narzuty kosztorysu

23,50

23,50

0,00%

Kosztorys netto

0,00/80 001,6

9

219947,

79

8 823,36

66 618,6(31 089,1
2

1

23,50

406 504,07

81,30%

VAT 23%

93 495,94

18,70%

Kosztorys brutto

500 000,01

100,00%

Stownie.

pledset tysiecy | 1/100 zf
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